21 6239 COSTO COLORANTE EDI.I.CO.RI.P. - CBC017707 pz 1 1,10 0 22 1,34 

22 6240 HOLLY STUCK BIANCO 500ml - CBC002964 pz 1 2,31 0 22 2,82 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

187,88   187,88 22 41,35 229,23 

Importo totale della fornitura € 229,23 

(DUECENTOVENTINOVE/23 euro) 
  (443.851 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  229,23 

Tutte le Referenze tranne quelle specificate qui’ di seguito le ritirerà la Prof.ssa SUNO ANNA; 
CBC017246 + CBC017707 + CBC002964 le ritirerà il Collaboratore: